
广东省阳春监狱修缮工程广东省阳春监狱修缮工程

定点议价成交公告定点议价成交公告

项目名称：广东省阳春监狱修缮工程定点采购

项目编号：DDYJ-2025-1446658

本项目于2025-03-21 16:23:54启动。现将本次议价结果公布如下：

本项目采用的是总价包干的报价方式。

（一）成交供应商：广东金林建设工程有限公司

（二）成交价：22922.27（贰万贰仟玖佰贰拾贰元贰角柒分整）

（三）成交标的明细

服务描述服务描述 数量数量 单位单位 供应商报价供应商报价(元元) 是否中标是否中标

工程周期：15个日历日
工程工期总日历天数：15个日
历日
安全文明施工费(元)：302.13
余泥渣土场外运输排放费
(元)：0
暂列金额(元)：0
承包范围：1.铝塑板轻钢龙骨
墙面安装；2.木地板地面铺
设；3自动闭门器购买安装；
4.不锈钢防盗网制作安装。
（具体以工程量清单、施工图
纸及有关资料为准。）
是否需要报价前勘查现场：否
工程图纸:查看附件 
工程量清单:查看附件 
其他材料:查看附件 
是否需要项目总负责人：是
是否需要专职安全管理人员：
是
资质附件:查看附件

1 项 15,892.43 是

工程周期：15个日历日
工程工期总日历天数：15个日
历日
安全文明施工费(元)：248.57
余泥渣土场外运输排放费
(元)：0
暂列金额(元)：0
承包范围：1.花卉、灌木种植
及草皮铺设；树木拆除及绿化
铺设主要内容2.清除杂草、砍
伐乔木及根、砍挖灌木及根。
（注：砍伐后的树木由供应商
自行处理）具体以工程量清
单、施工图纸及有关资料为
准。
是否需要报价前勘查现场：是
工程图纸:查看附件 
工程量清单:查看附件 
是否需要项目总负责人：是
是否需要专职安全管理人员：
是
资质附件:查看附件

1 项 7,029.84 是

采购单位：广东省阳春监狱

-第1页-

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/uploader-gpmall/upload/commoninfo/2025/2/27/113360640814938629.pdf
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/uploader-gpmall/upload/commoninfo/2025/2/27/113360697821226538.xlsx
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/uploader-gpmall/upload/commoninfo/2025/2/27/113360746941094241.docx
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/gpmall-file/gpmall/authfile/common/2025/3/21/133206490352513502.pdf?accessCode=PDTxwt6ofT9vzBSSTnbkYIxxDHOxCnhY7SydG4h%252BgpIou%252FnnQOekY%252F6ezZCjohRVR5EASO7cnQTx%252Bbf%252BoR20kUDuPdxskkqnOA5hdST%252BPG0uvC4GJqKBvIwwHlVU6bmcqw%252FzJzOCtiZ5GFH3d7tj0xCSZthjj%252BT4eAxxhPgHsLw%253D
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/uploader-gpmall/upload/commoninfo/2025/2/27/113360844917986487.pdf
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/uploader-gpmall/upload/commoninfo/2025/2/27/113360858827316947.xlsx
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/gpmall-file/gpmall/authfile/common/2025/3/21/133204544726135965.pdf?accessCode=PDTxwt6ofT9vzBSSTnbkYIxxDHOxCnhY7SydG4h%252BgpIou%252FnnQOekY%252F6ezZCjohRVKBXiaGY4cxWfYiH%252BpXiXrqyBEGnpwdN0CYUbTCaPp5c6TjiYIflIbtNDCS8q92YCKFxCsZca4z6VVjb2yBgmU3UiAOgMuKnxdztNNyaZmPo%253D


-第2页-


